UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

V/v kiểm tra tình trạng

kỹ thuật xe ô tô để sửa chữa

Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 8 năm 2021

          Kính gửi:   - Sở Giao thông vận tải

           - Sở Tài chính

 Căn cứ vào tình trạng xe ô tô con Ban Dân tộc tỉnh đang sử dụng, Ban

Dân tộc tỉnh có kế hoạch sửa chữa xe ô tô để đảm bảo phục vụ nhiệm vụ chung

của cơ quan.

 Trên cơ sở hướng dẫn của Sở Tài chính tại Công văn số 2364/STC-

QLGCS ngày 22/8/2021 về việc  bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công theo Thông

tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính;

Để có cơ sở xây dựng dự toán kinh phí sửa chữa xe ô tô năm 2022 theo

quy định, Ban Dân tộc tỉnh kính mời đại diện Sở Giao thông, Sở Tài chính tỉnh

tham gia kiểm tra tình trạng kỹ thuật xe ô tô cơ quan, nhãn hiệu TOYOTA, số

đăng ký 76B-0163.

 Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 ngày 26/8/2021

 Địa điểm: Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi, địa chỉ: 64 Phạm Văn Đồng,

thành phố Quảng Ngãi.

  Kính đề nghị quý Sở quan tâm cử cán bộ chuyên môn tham dự để công

việc kiểm tra đạt kết quả ./.

        TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

-  Lưu  VT, VP.

                    Trần Văn Mẫn

		2021-08-24T08:29:52+0700

		2021-08-24T08:29:52+0700